
DODATEK č. 5
k prováděcí smlouvě č. 195320079

(dále jen „dodatek“)

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zastoupena: ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojovánípozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk

Kontaktní osoby:
- ve věcech smlouvy:
•

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS,
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6;

- ve věcech organizačních a technických:
• ředitel VÚ 3255 Praha nebo jím písemně pověřená osoba

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 3255 Praha, Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 - Ruzyně

(dále jen „objednatel44)
a

O2 Czech Republic a.s.
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Praha
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k j

Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové

Adresa pro doručová
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4

(dále jen „poskytovatel44)



se v souladu s čl. XV. odst. 2 prováděcí smlouvy o poskytování hlasových služeb č. 195320079 ze 
dne 1. listopadu 2019 ve znění dodatku č. 1 až 4 (dále jen „prováděcí smlouva“), uzavřené na základě 
rámcové dohody o poskytování hlasových služeb č. 191050276 (dále jen „rámcová dohoda“), 
dohodly na následujících změnách a doplňcích prováděcí smlouvy.

II.
Změny a doplňky

1. V čl. III se ruší znění odst. 1 prováděcí smlouvy a nahrazuje se novým textem ve znění:

„ Závazek poskytovatele poskytnout objednateli:

- hlasové služby VTS spočívající v přepravě nebo směrování mluvené řeči v reálném čase mezi 
koncovými body VTS (popřípadě přenosu dat) pomocí účastnických telefonních stanic (dále 
jen „ÚTS“),

- propojení neveřejné telekomunikační sítě objednatele (pobočkových ústředen) s VTS 
systémem provoleb PCM - ISDN30 nebo VolP (dále jen „provolby“), za účelem komunikace 
s jiným účastníkem VTS v rámci ČR a do zahraničí, jehož zařízení je připojeno k jinému 
koncovému bodu VTS nebo telefonní sítě resortu obrany,

podle ČSN a souvisejících obecně platných právních předpisů v rozsahu a za podmínek vymezených 
touto prováděcí smlouvou podle „ Technické specifikace služeb VTS“, která je přílohou č. 1 rámcové 
dohody.
Počet požadovaných služeb VTS pomocí účastnických telefonních stanic (dále jen „ÚTS“) 
a doplňkových služeb je stanoven takto:

- 89 služeb ÚTS do 31. října 2022
- 87 služeb ÚTS od 1. listopadu 2022
- 0 doplňkových služeb „Tarifikačníimpuls 16 kHz“

Počet požadovaných služeb provolby z veřejné telefonní sítě a poskytnutí hlasových služeb 
prostřednictvím ISDN30 nebo VoIP je stanoven takto:

- 18 služeb provoleb PCM — ISDN30
- 18 doplňkových služeb „Identifikace čísla volaného (COLP)“
- 17 doplňkových služeb „Zamezeníidentifikace čísla volajícího (CLIR)“
- 1 doplňková služba „Identifikace čísla volajícího (CLIP)“
- 0 doplňkových služeb „Tarifikačníimpuls 16 kHz““

2. Příloha č. 1 prováděcí smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Dodatek č. 5 k prováděcí smlouvě č. 195320079
Počet stran: 3

2



Dodatek č. 5 k prováděcí smlouvě č. 195320079
Počet stran: 3

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení prováděcí smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a 5 stranách přílohy č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto 
dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí prováděcí smlouvy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha.

Přílohy:
- příloha č. 1 „Seznam služeb s cenovým rozkladem“ 5 stran.

Ing. Petr ZÁBOREC 
ředitel

podepsáno elektronicky

Top Account Manager 
Divize firemních zákazníků 

na základě Pověření ze dne 12. 6. 2019 
Zuzana ŠNAJDAROVÁ
podepsáno elektronicky

Digitally signed by 
Zuzana Šnajdarová 
Dáte: 2022.10.31

Zuzana
Šnajdarová 10:27:12 +0100'

3
Elektronický podpis -31.10.2022 
Certifikát aůtaira podpisu :

Jméno : Ing. Peir Záborec
Vydal : ACAcIlSS^ís&ling Ccriilicaic
Plauiosi do : 16.8.2033 IQ-55:50-000 +02:00


